

ODB RATEL I 60458500 Nejsme plátcí DPH !	íslo objednávky 24-122/261
Faktura ní adresa Zem m ícký ú ad Pod sídlíšt m 9 182 11 Praha 8  eská republika	SIMACEK HS, spol.s r.o.  TRNKOVA 630/34 628 00 BRNO eská republika
	I 26229382 DI CZ26229382
Typ organizace Organiza ní složka státu	Datum vystavení 15.11.2022 Datum dodání Doprava Splatnost faktury 14 dn od data fakturace

Objednáváme u Vás níže uvedené barvy a edidlo s poskytnutím náhradního pln ní:

Industrol bílý 1000, 0,6l cena za 1 kus 187,13 K 400 kus 74 853,- K  
 Industrol erný 1999, 0,6l cena za 1 kus 189,70 K 50 kus 9 485,- K  
 Industrol šedý 1110, 0,6l cena za 1 kus 225,60 K 35 kus 7896,- K  
 Industrol ervený, 0,75l cena za 1 kus 332,07 K 150 kus 49 810,- K  
 TELURIA LATEX bílý 15 kg cena za 1 kus 828,50 K 4 kus 4 971,- K  
 edidlo S 6006 0,7l cena za 1 kus 71,70 290 kus 20792,- K  
 Celková cena celkem: 167 807,- K

Uvedené ceny jsou v etn DPH a náhradního pln ní.

Doba splatnosti faktury: 30 dn

Místo dodání: Zem m ícký ú ad, Pod sídlíšt m 9, 182 11, Praha 8 - Kobylisy.

Prodávající splní svoji zákonnou povinnost a nejpozd ěji do 30 kalendá ních dn od zaplacení poskytnutého pln ní vloží údaje o poskytnutém náhradním pln ní do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních v cí (dále jen "MPSV") podle § 84 zákona o zam stnanosti.

Faktury prioritn zasílejte do datové schránky 6yvadsa ve formátech stanovených Evropskou sm rnicí 2014/55/EU a dále ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší.

V p ípad ě, že do datové schránky nelze zaslat, zasílejte e-mailem ve stanovených formátech nebo PDF na: zu.praha@cuzk.cz.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Barvy na m íckou sezonu 2023 pro 13200	1.00	167 807.00	167 807.00
	<b>Celkem</b>		<b>167 807.00 K</b>
Schválil(a) Razítka a podpis .....			